Ἐνιοὶ περιέχονται καὶ ἀγαπῶσι, κατατρήσειέ τις τὴν σάρκα, πλα-
δυρὰν <ἀν> καὶ τρομώδην καὶ σαθρὰν ποιήσει<ε> κτέ. Prae-
terea suspicor σπογγώδη pro τρομώδῃ. Voce similiter utitur
Plutarchus supra III 3, 9.

VI 5, 7. *ψικυμίθιον* est forma epica Alexandrina metri causa
facta. Plutarcho reddatur *ψικυθίον*, ut sequiores dixerunt pro
ψικύθιον, quemadmodum μόλιβδος usurparunt pro μόλυβδος.

VI 7, 2, 5. A loci sententia mire aberravit Bernardakis pro
εὐΦραίνοντες coniciens ἐΦηδύναντες. Procul dubio vera est lenis
Reiskii correctio (quam ipse me primum facere credebam *Plut.*
et Luc. 27) αὐτὸν (vinum) δὲ Φχιδρύναντες, οὐ καλλωπίσαν-
τες, κτέ. Agitur de vini defaecati colore, non de sapore, et
Aristion defaecationem, quam Niger περιεργίαν καὶ καλλωπι-
σμόν vocaverat, ab eo crimine defendit. Vinum ita suavius fieri
ipse Niger concesserat, neque igitur ea res urgenda fuit hospiti,
qui in proximis alterum crimen, defaecando εἰς τὸ ὄδον κατακα-
λίσκεσθαι τὸ χρήσιμον, diluit. Neque ἐΦηδύνειν recte opponitur
τῷ καλλωπίζειν, et quam aptum sit Φχιδρύνειν, quod propriæ
significat *corpus lavando nitidum facere*, appareat praesertim e com-
parisone cum muliere § 8, in qua λουτρὸν καὶ ἀλειμμα — οὐ-
δεὶς αἴτιαται, quippe quae sint καθαρ(ε)ίστητος, non περιεργίας,
i. e. καλλωπισμοῦ. Bernardaki imposuit usus verbi ἐΦηδύνειν
in § 11, quamquam ipsa quae ibi reperitur argumentatio eum
deterre debuerat ab opinione, idem verbum in § 5 esse resti-
tuendum.

VI 8, 2, 3. λειποθυμοῦντος (l. λιποθ.) οὖν αὐτοῦ (Bruto) καὶ
ἀπολιπόντος, ἡναγκάσθησαν οἱ σρατιῶται — προσδραμόντες aut
interpolata videntur aut depravata. An forte: λιποθυμοῦντος οὖν
αὐτοῦ, ἀπολιπόντες ἡναγκάσθησαν οἱ σρατιῶται προσδραμόντες
τοῖς τείχεσιν ἄρτον αἴτησαι?

VI 8, 5, 3. "Οτι δ' ἐσι (βουλιμία sc.) λιποθυμία, καὶ οὐ
πεῖνα, μηνύει τὸ τῶν ὑποξυγίων· ἢ τε γὰρ τῶν ἴσχάδων ἀποφορὰ
καὶ ἡ τῶν μήλων ἔνδεικν μὲν οὐ ποιεῖ, καρδιωγμὸν δέ τινα μᾶλ-
λον καὶ διειλιγμόν. Sub depravata scriptura ΚΑΙΔΙΕΙΛΙΓ-

MON latere arbitror ΚΑΙ ΕΙΔΙΓΓΟΝ, i. e. καὶ εἴλιγγον, sive ἥλιγγον. Praegressa καρδιωΓΜόν et κΑΙ satis expedient vitii originem.

VI 9, 2, 4. Scribendum: ἔμα (δὲ insere cum Bernardaki) δι' ὅμοιότητα τῶν μερῶν συνάρμοσόν (vel εὐάρμοσόν) ἔσι καὶ συνέχες pro ἀναρμοσόν. Interpres Latinus explicans *inconcinnum aliis*, ne intellexit quidem haec pugnare cum iis quae expoununtur de olei natura 3, 2 sq.

VII 2, 3, 6. Non est probabile Plutarchum in hac quaestione, ubi saepissime adhibet antiquiorem formam ἀτεράμων, semel dedisse ἀτέραμνοι pro ἀτεράμονες, idque eo minus quia illa forma cum sequenti vocabulo ἀπαντῶσι facit hiatum, quem evitare solet noster.